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hade en tid hott i USA och eventuellt kan intresset väckts där. 

Dottern har talat om att han förutom amerikanska vapen hade en del militaria från andra världskriget. 

Han var aktiv inom hemvärnet eventuellt i Täby.

Det var [MASKA] [MASKAT] och Stig med fruar som umgicks och spelade bridge tillsammans.

Stig hade ett umgänge där han var lägst i social status.

Det som är en gemensam nämnare är att flera har gått på sjökrigsskolan i Täby, Näsby park.

Det är överhuvudtaget väldigt tätt med militärer i Täby, både marinofficerare och underrättelsefolk.

Moderatera hade också väldigt många militärer på den tiden.

Thomas återkommer till [MASKATMASKATMASKAT] [MASKATMASKATMASKATMAS] Petablissemanget inom m

[MASK] såg Palme som en landsförrädare och drev egna spaningsgrupper som övervakade de så kallade TIR-lastbilarna.

[MASKATMASKA] betalade pengar [MASK] var med och organiserade och sen var det någon person till som Thomas inte vet vem det är. 

MASK] var övertygad om att Sverige stod inför ett överhängande invasionshot från Sovjet. 

Angående spaningsgrupperna kan inte Thomas uppge mer än det han nu har berättat.

Det skrevs om det i någon tidning som Thomas eventuellt kan vidarebefordra till Palmegruppen

[MASK] ar

MASKATMASKATMASKATMASKA] var lite av samma skrot och k[MASK] bosatt i Täby, också marinofficer och även [MASKATMASKAT] |[MASKATMASKATMAS] [MAS]

Om Stig skulle vara gärningsman så måste han enligt Thomas fått en knuff någonstans ifrån.

Det var ingen som tog Stig riktigt på allvar vilket störde honom då han hade ett enormt behov av att få bekräftelse och någon måste ha hittat hans ömma punkt. 

1984 går Stig emot Moderaterna i Täby i en fråga rörande en skola.

Moderaterna har bestämt sig för att lägga ner skolan och Stig påverkades i det här mycket av sin MASKATM] [MASK] som också är moderat och tycker att beslutet är dumt.

Stig drev frågan och blev hjälte när skolan blev kvar. 

Enligt uppgift ifrån som Thomas pratat flera gånger med, tyckte Stig om att bli hjälte men priset blev att han ASKATMASKATMASKATMAS].

I samband med frågan skrevs det mycket lokalt och i rikspressen om Stig.

Thomas funderar på om det kan vara så att Stig plockas upp av någon annan efter att han uteslöts ur Moderaterna.

Thomas fortsätter och berättar att ute i Täby bodde även MASKATMASKAT] som är med och grundar Contra.

Contra var till höger om högern och İ[MASKA] blev kallad högerextrem vilket han drev en process om.

Det var Contra som gjorde den aktuella piltavlan med Palme och ryktet går om att det skulle vara Stig Engström som skulle ha illustrerat den men Thomas har inte kunnat bekräfta detta,
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